
～

～

～

～

～

令和２年７月１７日 入札結果
単位：円

1

件　　名 　令和2年度　利水工第１号　森郷字大窪北地内舗装本復旧工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町森郷字大窪北地内 令和2年7月22日 令和2年11月30日

利府町上下水道課

締結（予定）日 令和2年7月21日

落札者 　株式会社　菅原産業 住　所 　宮城県宮城郡利府町加瀬字十三本塚３番地の２４ 

入札方式 　指名競争入札 業者数 5社 工種区分 舗装工事

- 見積金額 備　考

落札率 91.45% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 9,054,000
入札
結果

1回目 8,280,000 評価点

2

件　　名 　令和2年度　利水委第１号　関根橋水管橋実施設計業務委託 工期又は履行期間

施工場所 　利府町森郷字関根地内 令和2年7月22日 令和3年2月10日

入札方式 令和2年7月21日

落札者 　株式会社東京設計事務所　東北支社 住　所
　宮城県仙台市若林区清水小路６番地の１
　東日本不動産仙台ファーストビル

予定価格 4,534,000
入札
結果

1回目 3,980,000

　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 - 締結（予定）日

評価点 - 見積金額 備　考

落札率 87.78% 2回目 - 評価点 - -

3

件　　名 　令和２年度　利下委第３号　神谷沢地内雨水整備実施設計業務委託 工期又は履行期間

施工場所 　利府町神谷沢字塚元地内外 令和2年7月22日 令和3年3月19日

締結（予定）日 令和2年7月21日

落札者 　株式会社三水コンサルタント　東北支社 住　所 　宮城県仙台市青葉区堤町一丁目１番２号

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 -

- 見積金額 備　考

落札率 77.24% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 16,053,000
入札
結果

1回目 12,400,000 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

入札方式

落札者 住　所

予定価格
入札
結果

1回目

業者数 工種区分 締結（予定）日

評価点 見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

予定価格
入札
結果

1回目 評価点


